l0O3Ba UpuHa HukonaesBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103

104

105

102

106

108

110

111

109

113

114

115

116

112

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

4o Kosea N.H.

4Mo Kosea N.H.

4YMo to3Ba U.H.

Yo Ksea WU.H.

4o Ksea W.H.

YMo Ksea WU.H.

YMo K3sea W.H.

4no ko3ea U.H.

4Mo Ksea W.H.

4Yro Kosea U.H.

Yro Kosea U.H.

4YMo Ksea W.H.

Yro Kosea W.H.

YMo Ko3Ba W.H.

000 "OueHka-Npoddn”

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

23.10.2024

31.10.2024

07.11.2024

15.11.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

08.10.2024

CBepeHun
KO3Ba ipnHa HukonaesHa
007832

03.02.2012

O6BbeKT OueHKU

NHanBmnayanbHbIA XNN0N
[OM C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN y4acToK

KsapTupa

NHanBmnayanbHbIA XNN0N
[OM C 3eMeJibHbIM
y4YacTKOM

NHanBmnayanbHbIA XNI0N
[OM C 3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

NHanBmnayanbHbIA XNI0N
[OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C 3eMefibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

NHavBuAyanbHbIA XXUNOW
[OM C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n

JINKBUOALMOHHANA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Юзва Ирина Николаевна

