

Юзва Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юзва Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007832			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103	ЧПО Юзва И.Н.	10.10.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Юзва И.Н.	11.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Юзва И.Н.	15.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Юзва И.Н.	17.10.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Юзва И.Н.	23.10.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Юзва И.Н.	31.10.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Юзва И.Н.	07.11.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Юзва И.Н.	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Юзва И.Н.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Юзва И.Н.	10.12.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Юзва И.Н.	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Юзва И.Н.	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Юзва И.Н.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Юзва И.Н.	28.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Оценка-Проффи"	08.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости